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TRANSCRYPT OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021. aastal pööras Transcrypt OU erilist tähelepanu perioodilisele aruandlusele FIU esitamiseks, selleks täiendasime oma süsteemi

võimalustega, et luua nõutud aruandlust. Töötasime välja ja käivitasime teenuse "Merchant Tools", mida plaanime suunata Balti turule, eelkõige

Eestisse. Tahaksime märkida, et aruandluse esitamise ajaks oleme täitnud reguleeriva asutuse uued nõuded, esitanud kogu vajaliku teabe ja

suurendanud osakapitali.

Samuti märkimisväärse tulu sai Transcrypt OÜ virtuaalvääringu kursi muutustest, mis tekkis krüptovaluutaturu kiire kasvu tulemusel. Need

tulemused annavad meile kindlustunnet et oleme ettevõtte arengus õigel teel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 144 564 69 632 2

Nõuded ja ettemaksed 5 000 5 000 3

Varud 1 497 424 3 627 590 4

Kokku käibevarad 1 646 988 3 702 222  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 474 095 0 3

Immateriaalsed põhivarad 1 877 2 559 5

Kokku põhivarad 475 972 2 559  

Kokku varad 2 122 960 3 704 781  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 69 235 61 915 6

Võlad ja ettemaksed 1 355 635 3 206 106 7

Kokku lühiajalised kohustised 1 424 870 3 268 021  

Kokku kohustised 1 424 870 3 268 021  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 12 000 12 000 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 424 761 51 338  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 261 329 373 422  

Kokku omakapital 698 090 436 760  

Kokku kohustised ja omakapital 2 122 960 3 704 781  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 505 879 64 234 10

Muud äritulud 1 122 298 426 152 11

Mitmesugused tegevuskulud -585 435 -115 260 12

Tööjõukulud -99 304 -43 600 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -682 -682  

Olulised käibevara allahindlused -545 377 0 14

Muud ärikulud 0 -12 257  

Ärikasum (kahjum) 397 379 318 587  

Muud finantstulud ja -kulud -136 050 54 835 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 261 329 373 422  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 261 329 373 422  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TRANSCRYPT OÜ 2021 aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest

arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, TRANSCRYPT OÜ finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud

informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri

määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et TRANSCRYPT OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kord valitud arvestuspõhimõtet tuleb rakendada järjepidevalt aastast aastasse.

Arvestuspõhimõtet tohib muuta ainult alljärgnevatel kui:

(a) arvestuspõhimõtte muutus on tingitud uuest või muudetud toimkonna juhendist, raamatupidamise seadusest või SME IFRS-st; või

(b) kui uus arvestuspõhimõte võimaldab objektiivsemalt kajastada raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit, -tulemust ja

rahavoogusid (olles ühtlasi vastavuses punktis 66 sätestatud nõuetega).

Arvestuspõhimõtete muutuse mõju kajastatakse tagasiulatuvalt, s.t nii nagu oleks uus meetod kogu aeg kehtinud. Eelmise

perioodi võrdlusandmed viiakse vastavusse uue arvestuspõhimõttega.

2021. aastal Transcrypt OÜ on muutunud klientidele kuuluvat virtuaalvääringu arvestuspõhimõteid. vt lisa "Arvestuspõhimõtete või

informatsiooni esitusviisi muutused".

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui TRANSCRYPT OÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va arvelduskrediit)

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised
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Välisvaluutas, virtuaalvääringus toimunud tehingud ning välisvaluutas ja virtuaalvääringus fikseeritud finantsvarad ja -kohustised.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse

bilansipäeval ametlikult Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid

kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi/kahjumina.

Virtuaalvääringus fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval Kraken krüptoraha börsil kehtinud keskmine

päevakurss.

Virtuaalvääringus fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval Kraken krüptoraha

börsil kehtinud krüptokursside alusel. Virtuaalvääringus tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu

ja -kuluna.

Virtuaalvääringus varad ja kohustused:

- nõuded (sh nõuded ostjate vastu, antud laenud), mille eest tasutakse virtuaalvääringus;

- võlad (sh võlad tarnijatele, võlad töövõtjatele, laenukohustised, võlakirjad),

mille eest tasutakse virtuaalvääringus;

- virtuaalvääring, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse TRANSCRYPT OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid (lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded)).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõudeid on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusele RTT 1 ja krüptovääringu soetamise ja hoidmise eesmärgist Transcrypt OÜ on valinud

järgmised krüptovääringu kajastamise arvestuspõhimõtted:

TRANSCRYPT OÜ kajastab krüptoraha käibevarana, varude sees.

Krüptovääring kajastatakse  õiglases väärtuses. Õiglaseks väärtuseks on aruandekuupäeval olemasoleva krüptovääringu turuhind (Kraken

krüptoraha börsil kehtinud keskmine päevahind).

Kasumiaruandes korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud põhitegevusega seotud kohustiste/nõuete ja õiglases väärtuses kajastatud 

virtuaalvääringu ümberhindlusest saadud kasumid/kahjumid saldeeritakse ja tulemus kajastatakse muu ärituludeks/ärikuludeks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalsed põhivarad on immateriaalsed varad, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest.

Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutitarkvara 5

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised



8

TRANSCRYPT OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud Transcrypt OÜ kohustusi, millel on seaduslik

või lepinguline alus, mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või

maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute

ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud tingimuslikud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille

realiseerumise tõenäosus on Transcrypt OÜ juhatuse hinnangul alla 50%, on avalikustatud tingimuslike kohustustena raamatupidamise

aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks

põhivara objekti soetamisega seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis

tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Eestis praegu kehtivale tulumaksuseadusele maksustatakse ettevõtte kasumit ainult selle jaotamisel.

Alates 2019.a. sõltub lõplik tulumaksumäär dividendide väljamakse ajast ja tihendusest (tava tulumaksumäär 20/80 ja madal tulumaksumäär on

14/86).

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse selle perioodi kuluna, millal dividendid välja kuulutatakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele

või ettevõtjad, mis on ühe isiku kontrolli või olulise kontrolli all.

OÜ-gu Transcrypt seotud osapooltega on tegevjuhtkond, olulise osalusega omanikud, juhtkonna lähedased pereliikmed ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta, on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei

kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.

Pärast bilansipäeva ei toimunud ei korrigeeritavaid ega mittekorrigeerivaid sündmusi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Raha panga- ja makseasutustes ja krüptobörsidel 144 564 69 632

Kokku raha 144 564 69 632
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 579 966 5 000 574 966

Ebatõenäolisteks

tunnistatud

laenunõuded

-100 871  -100 871

Kokku nõuded ja

ettemaksed
479 095 5 000 474 095

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 5 000 5 000 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 000 5 000

Laenunõuded suuruses 574 966 eur  on laenunõuded seotud osapoolte vastu. Laenu tähtaeg on hiljemalt 2024 aasta ja intressimääraks on

3,5%. Laenunõuete valuutaks on BTC.

Nii seisuga 31-12-2021 kui ka 31-12-2020 on olemas nõuded ettevõtja klientide vastu summas 545 377 EUR (seisuga 31-12-2020

kajastatud varude sees). 2021.aastal juhatus tunnistas nõuded selles suuruses ebatõenäoliseks ja nende arvestus peetakse

bilansiväliselt. (vt.lisa "Olulised käibevara allahindlused")

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Bitcoins 732 397 2 564 639

Ethereum 217 942 919 930

Tether 208 206 45 562

Polkadot 103 576 0

Muu virtuaalvääring 235 303 97 459

Kokku varud 1 497 424 3 627 590
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 412 3 412

Akumuleeritud kulum -853 -853

Jääkmaksumus 2 559 2 559

  

Amortisatsioonikulu -682 -682

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 412 3 412

Akumuleeritud kulum -1 535 -1 535

Jääkmaksumus 1 877 1 877
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapooltelt

saadud laenud
17 869 17 869   0% Bitcoin 2022

Lühiajalised laenud

kokku
17 869 17 869      

Pikaajalised laenud  

Juriidilistelt isikutelt

saadud laenud
51 366 51 366 0% EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
51 366 51 366    

Laenukohustised kokku 69 235 69 235    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapooltelt

saadud laenud
10 549 10 549   0% Bitcoin 2021

Lühiajalised laenud

kokku
10 549 10 549      

Pikaajalised laenud  

Juriidilistelt isikutelt

saadud laenud
51 366 51 366 0% EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
51 366 51 366    

Laenukohustised kokku 61 915 61 915    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 416 5 416

Võlad töövõtjatele 5 423 5 423

Maksuvõlad 1 923 1 923

Muud võlad 8 187 8 187

Kohustised klientide ees virtuaalvääringus ja

Fiat-valuutas
1 334 686 1 334 686

Kokku võlad ja ettemaksed 1 355 635 1 355 635

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 360 3 360

Võlad töövõtjatele 1 527 1 527

Maksuvõlad 2 494 2 494

Kohustised klientide ees virtuaalvääringus ja

Fiat-valuutas
3 198 725 3 198 725

Kokku võlad ja ettemaksed 3 206 106 3 206 106

Seisuga 31-12-2021:

Kohustised klientide ees virtuaalvääringus = 1 088 165 EUR

ja Fiat-valuutas = 246 521 EUR

Kokku kohustised klientide ees = 1 334 686 EUR

Seisuga 31-12-2020:

Kohustised klientide ees virtuaalvääringus = 2 985 644 EUR

ja Fiat-valuutas = 213 081 EUR

Kokku kohustised klientide ees = 3 198 725 EUR

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 548 872 339 808

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 137 218 84 952

Kokku tingimuslikud kohustised 686 090 424 760
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 12 000 12 000

Osade arv (tk) 1 1

2022. aastal on muutunud nõuded virtuaalvääringu teenuse pakkuja osakapitali suurusele,

2022. aastal on toimunud osakapitali suurendamine nõutud suuruseni.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Kokku müügitulu 505 879 64 234

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Virtuaalvääringu vahetamise teenus 505 879 64 234

Kokku müügitulu 505 879 64 234

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes:

Virtuaalset valuutavahetusteenust osutatakse nii eraisikutele kui ka juriidilistele isikutele üle kogu maailma, välja arvatud need riigid, mis

on seadusega piiratud.

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum valuutakursi muutustest -4 541 -11

Finantstulemus tehingutest virtuaalvääringus 1 126 839 426 163

Kokku muud äritulud 1 122 298 426 152

Real "Finantstulemus tehingutest virtuaalvääringus" on kajastatud saldeeritud viisil korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud põhitegevusega

seotud kohustiste ja õiglases väärtuses kajastatud  virtuaalvääringu ümberhindlusest saadud kasumid/kahjumid.



14

TRANSCRYPT OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -26 730 -22 000

Mitmesugused bürookulud -4 504 -3 259

Arvuritarkvara kasutus- ja arendamistasud -394 284 -13 000

Krüptoraha vahetusplatvormi ja panga- ja makseasutuste

teenustasud
-123 371 -36 669

Seadusest tulenevate hoolsusmeetmete kohaldamisega

seotud kulud
-18 466 -24 648

Raamatupidamis- ja juriidilised teenused -14 143 -11 968

Lähetuskulud -3 937 -3 716

Kokku mitmesugused tegevuskulud -585 435 -115 260

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -79 927 -33 691

Sotsiaalmaksud -19 377 -9 909

Kokku tööjõukulud -99 304 -43 600

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Olulised käibevara allahindlused
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete muutus -545 377 0 3

Kokku olulised käibevara allahindlused -545 377 0  

Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -11 030 8 070

Finantseerimistegevusega seotud

virtuaalvääringus kohustuste/nõuete ümberhindlusest 

saadud kahjum

-24 150 46 765

Ebatõenäoliseks tunnistatud laenunõuded -100 870 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud -136 050 54 835
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

17 868 10 549

Kokku laenukohustised 17 868 10 549

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

574 967 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 574 967 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 574 967 574 967

Kokku antud laenud 0 574 967 574 967

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 821 7 728 10 549

Kokku laenukohustised 2 821 7 728 10 549

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 549 7 319 17 868

Kokku laenukohustised 10 549 7 319 17 868

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 22 784 16 572

 

 

ANTUD LAENUD 

 

Seisuga 31-12-2021 laenunõuded seotud osapoolte vastu on 574 967 EUR, millest nõuded suuruses 100 871 EUR on 

tunnistatud ebatõenäolisteks ja 2021.aasta kulu nõoute allahindamisele moodustas 100 871 eur.
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LAENUKOHUSTISED 

 

Nii 2021a. kui ka 2020.a. saadud laenudeks on kajastatud laenukohustuste ümberhindamine vastavalt kehtivale bilansipäeva

seisuga virtuaalvääringu kursusele. 

Laenukohustuste valuutaks on BTC.
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Lisa 17 Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused 
(eurodes) 

 

Vastavalt Transcrypt OÜ kehtestatud poliitikale ja ka seaduses kirjeldatud varade mõistele (raamatupidamise seaduse 
§-s 3 defineeritud moisted), peab Transcrypt OÜ klientidele kuuluva virtuaalvääringu arvestus bilansiväliselt.  

 

Arvestuspõhimõtete muutuste  mõju seisuga 31.12.2020 koostatud bilansi kirjetele: 

 

 

 

 

 

 31.12.2020 peale 
korrigeerimist 

31.12.2020 enne 
korrigeerimist Korrigeerimise mõju 

Varud 3 627 590 641 946 2 985 644 
Võlad ja ettemaksed 3 206 106 220 462 2 985 644 
s.h. Kohustised klientide ees 
virtuaalvaaringus 2 985 644 0 2 985 644 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

TRANSCRYPT OÜ (registrikood: 14453691) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRIJS MACERALIKS Management board member 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 424 761

Aruandeaasta kasum (kahjum) 261 329

Kokku 686 090

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
686 090

Kokku 686 090

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 424 761

Aruandeaasta kasum (kahjum) 261 329

Kokku 686 090

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
686 090

Kokku 686 090



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus

ja pensionifondid
64991 505879 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Dmitrijs

Maceraliks
38005290097 Läti

12000 EUR

(Ordinary

ownership)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress dm@transcrypt.eu


